
1 
 

Protokół Nr 139/2022 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 27 czerwca 2022r. 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zdziarski, Zbigniew Wernik, Lech Brzozowski oraz Sekretarz 

Powiatu - Elżbieta Bieniek, Renata Mróz – Skarbnik Powiatu, Iwona Urbanowicz – Kierownik 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Jolanta Tymińska – Kierownik Wydziału 

Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego, Grzegorz Gromański – Kierownik 

Wydziału Komunikacji.  

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta 

- Marcin Paliński. 

 

Porządek obrad: 

I Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

1. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami 

II Wydział Komunikacji 

1. Wniosek o umorzenie należności z tytułu nałożonej kary pieniężnej 

III Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie "Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez 

modernizację infrastruktury edukacyjnej w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nidzicki". 

IV Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

1. Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie upoważnienia Starosty Nidzickiego i 

Wicestarosty Nidzickiego do reprezentowania Zarządu Powiatu w Nidzicy w zakresie realizacji 

umowy Nr OZK.272.5.2022 zawartej w dniu 5 maja 2022 r. w Nidzicy na zadanie pn. 

"Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku 

garażowego przy ul. Traugutta 23" 

3. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Nidzicy. 

4. Informacja dotycząca realizacji remontu drogi powiatowej nr 1587N na odcinku od m. 

Szkotowo do DW 538 (Sławka Wielka) oraz remontu drogi powiatowej Nr 1603N Czarny  

Piec - Napiwoda 

5. Sprawa wynagrodzenia p. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

V Wydział Finansowy 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na  

2022 rok. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039. 

 

Ad.I.1 

 

 p. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związanie z gospodarowaniem 

nieruchomościami. Pierwsza sprawa dotyczy wyrażenia zgody przez p. Burmistrza na wycinkę 

drzew z pasów naszych dróg powiatowych. P. Burmistrz wydał decyzję, w której zezwolił na 
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wycinkę 2 drzew w pasie drogi powiatowej w m. Rączki. Jednocześnie zobowiązał nas do 

wykonania nasadzeń zastępczych. Ponadto, nie wyraził zgody na wycinkę 1 drzewa w  

m. Olszewo. Wniosek składany był z powodu ograniczenia widoczności przez drzewo, jednakże 

w decyzji p. Burmistrz stwierdził, iż nie stwarza ono zagrożenia z uwagi na swój stan zdrowia i 

stanowi element krajobrazu województwa warm.-maz. P. Iwona Urbanowicz poinformowała, że 

mimo iż nie otrzymaliśmy zgody na wycinkę, to w tym miejscu widoczność została już 

poprawiona poprzez ustawienie lustra. Kolejna przedstawiona decyzja przez p. Kierownik 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczy wyrażenia zgody na usunięcie 

drzewa w m. Łyna. W tym przypadku również zobowiązano nas do wykonania nasadzeń 

zastępczych. Oprócz tego, p. Burmistrz prowadzi jeszcze jedno postępowanie odnośnie usunięcia 

drzewa w m. Kanigowo. W tej chwili postępowanie jest w toku. P. Iwona Urbanowicz dodała, że 

została wydana decyzja zezwalająca na realizację inwestycji budowy sieci elektroenergetycznej w 

m. Napiwoda. Ponadto, jesteśmy również stroną postępowania prowadzonego przez p. Starostę, 

które dotyczy zmiany decyzji o pozwoleniu na budowę farmy fotowoltaicznej NIDZICA SOLAR 

PARK II w obrębie Wietrzychowo w m. Nidzica. Odnośnie tej inwestycji nastąpi szereg zmian w 

pozwoleniu. 

 

 Brak pytań i uwag.   

 Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione sprawy związane z 

gospodarowaniem nieruchomościami. 

 

Ad.II.1 

 

  Następnie, p. Grzegorz Gromański przedstawił do wiadomości Zarządu wniosek  

o umorzenie należności z tytułu nałożonej kary pieniężnej na jednego z mieszkańców m. Nidzica. 

Na mieszkańca została nałożona kara z tytułu naruszenia obowiązku zawiadomienia Starosty  

w terminie o nabyciu pojazdu. Mieszkaniec złożył odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego. SKO utrzymało w mocy decyzję organu pierwszej instancji będącą przedmiotem 

odwołania. We wniosku odwoławczym nie podane zostały żadne okoliczności, które 

przemawiałyby za umorzeniem.  

 p. Zbigniew Wernik zapytał jaka to kwota. 

 p. Grzegorz Gromański odpowiedział, że jest to 200,00 zł. 

 p. Starosta zapytał czy wzywaliśmy do uzupełnienia dokumentów.  

 p. Grzegorz Gromański wyjaśnił, że wzywamy do uzupełniania dokumentów wtedy, jeżeli 

w podaniu o umorzenie ktoś się powołuje na trudną sytuację życiową. Wtedy wysyłany jest 

specjalny druk, w którym opisuje się swoje dochody i wydatki. 

 p. Starosta zapytał, czemu wniosek, który nie zawiera wymogów formalnych nie pozostaje 

bez rozpatrzenia tylko zarząd musi to przegłosowywać. 

 p. Grzegorz Gromański powiedział, że dzieje się tak, ponieważ podane są inne 

argumenty, które wg wnoszącego wniosek powinny wystarczyć. Niestety, nie są to przesłanki do 

zastosowania ulgi.  

 Zarząd wspólnie stwierdził, że wniosek nie ma podstaw do umorzenia kary.  

 

 Brak pytań i uwag. 

 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na umorzenie należności z tytułu nałożonej 

kary pieniężnej na jednego z mieszkańców m. Nidzica liczbą głosów: 4 – „za”, 0 –

„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 
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13:25 - do posiedzenia dołączył p. Lech Brzozowski 

 

Ad.III.1 

  

  Następnie, p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadanie "Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej w 

jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nidzicki". P. Jolanta Tyminska 

poinformowała, że termin składania ofert w poprzednim postępowaniu wyniósł prawie  

3 tygodnie. Niestety nie wpłynęła żadna oferta na przeprowadzenie remontu łazienek i sali 

gimnastycznej w ramach środków otrzymanych z Polskiego Ładu. Ogłaszamy kolejny przetarg, w 

którym składanie wniosków będzie trwało do 14 lipca 2022 r. P. Jolanta Tymińska dodała, że 

oferty mogą być składane zarówno na obydwie części oddzielnie jak i na obydwie razem.  

 p. Lech Brzozowski zapytał, czy po pierwszym przetargu nikt się nie zgłosił. 

 p. Jolanta Tymińska odpowiedziała, że nie.  

 

 Więcej pytań nie było.  

 Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy  

w sprawie ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadanie "Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej 

w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nidzicki" liczbą głosów: 5 - 

,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’.  

 

Ad.IV.1 

 

 Dalej, p. Sekretarz Elżbieta Bieniek przedstawiła informacje o kontroli przeprowadzonej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy przez Komisję Rewizyjną. W czasie kontroli, komisja stwierdziła, 

że w archiwum zakładowym brakuje miejsca i istnieje konieczność zapewnienia dodatkowych 

miejsc archiwalnych. Ponadto, występują trudności w zachowaniu poufności przetwarzania 

danych osobowych podczas obsługi klientów, a także występują problemy z zabezpieczeniem 

teczek z aktami bezrobotnych w związku z awaryjnością szaf przeznaczonych do ich 

przechowywania, duży zakres przetwarzania danych osobowych przez Urząd oraz dokonywanie 

w Urzędzie czynności przetwarzania. Ponadto, Komisja Rewizyjna wnioskuje o wyznaczenie 

przez Inspektora Ochrony Danych terminów na bieżące konsultacje w zakresie ochrony danych 

osobowych oraz ustalenie rocznego harmonogramu współpracy jednostki w zakresie 

przeprowadzenia szkolenia pracowników oraz audytu stanu ochrony danych osobowych.  

P. Sekretarz Elżbieta Bieniek poinformowała również, że dodatkowo Komisja wnioskuje o 

zapewnienie odpowiedniego środka transportu do wykonywania zadań służbowych.  

 p. Starosta przyznał, że dobrze, że Komisja stwierdziła braki lokalowe, jednak nie 

przeanalizowała jaka była subwencja w ciągu kilku ostatnich lat jeżeli chodzi o działalność PUP i 

jak to zmienia się na przestrzeni osób bezrobotnych, bo od tej liczby zależy ustalany budżet. 

Problemy dotyczące archiwum zostaną rozwiązane po zakończeniu rozbudowy budynku 

Starostwa Powiatowego, gdzie zaplanowane są pomieszczenia archiwum zakładowego. 

Samochód służbowy Starostwa jest także do wykorzystania służbowego przez PUP. IOD 

przygotuje harmonogram szkoleń i audytu jednostki.  

 

 Brak pytań. 
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 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione informacje o kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną. 

 

Ad.IV.2 

 

 Następnie, p. Sekretarz Elżbieta Bieniek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

w Nidzicy w sprawie upoważnienia Starosty Nidzickiego i Wicestarosty Nidzickiego do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Nidzicy w zakresie realizacji umowy Nr OZK.272.5.2022 

zawartej w dniu 5 maja 2022 r. w Nidzicy na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa budynku 

Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka 

istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23”.  

 

13:42 -  posiedzenie Zarządu opuścił p. Wicestarosta Paweł Przybyłek.  

 

 Uwag nie było. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy  

w sprawie upoważnienia Starosty Nidzickiego i Wicestarosty Nidzickiego do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Nidzicy w zakresie realizacji umowy  

Nr OZK.272.5.2022 zawartej w dniu 5 maja 2022 r. w Nidzicy na zadanie pn. 

"Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa 

budynku garażowego przy ul. Traugutta 23” liczbą głosów: 4 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - 

,,wstrzymuję się’’.  

  

Ad.IV.3 

 

 Dalej, p. Sekretarz Elżbieta Bieniek przedstawiła protokół z kontroli przeprowadzonej w 

Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nidzicy. Działalność warsztatów oceniono pozytywnie. 

Pojawiła się jedna uwaga dotycząca zatrudnienia, które jest w wymiarze 18/70, a musi być to 

18/50. Stan zatrudnienia należy dostosować do ustalonego w dokumentach jednostki. 

 

 Zarząd przyjął do wiadomości przedstawiony protokół z kontroli przeprowadzonej 

w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nidzicy. 

 

13:47 - do posiedzenia Zarządu dołączył p. Wicestarosta Paweł Przybyłek. 

 

 p. Lech Brzozowski zapytał jak minął rok szkolny.  

 p. Starosta powiedział, że dobrze. Po raz kolejny będziemy mieli przyjemność 

wojewódzkiego rozpoczęcia roku szkolnego organizowanego przez p. Wojewodę. Z okazji tej 

uroczystości udostępniony zostanie przez nas kompleks sportowo-rekreacyjny w Nidzicy. 

p. Lech Brzozowski stwierdził, że szkoda, że na posiedzeniu nie jest obecny p. Jacek Dłuski 

Dyrektor PZD ponieważ chciał zwrócić uwagę, na stan niektórych dróg. Powiedział, że są 

miejsca w których zostały wyrównane nierówności na drogach, ale są też drogi posiadające 

uszkodzenia np. droga do Pielgrzymowa, Zagrzewa. P. Lech Brzozowski dodał, że pytał  

p. Burmistrza o ul. Rataja. Na razie kończy dokumentację. Nie jest jeszcze gotowa, ma w planach 

jej realizację. Jest to uzależnione od środków. Zapytał o ul. Warszawską, czy będzie ona wspólnie 

zrobiona.  
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p. Starosta odpowiedział, że tak. Będzie to ul. Warszawska i ul. Sienkiewicza. Czekamy na 

dokończenie dokumentacji.  

Następnie, p. Lech Brzozowski zapytał czy droga na Waszulki i do Bartoszek są drogami 

gminnymi. 

p. Starosta odpowiedział, że tak.  

p. Lech Brzozowski stwierdził, że stan tych dróg również jest zły. 

 

Ad.IV.4 

 

 Następnie, p. Sekretarz Elżbieta Bieniek przedstawiła informacje dotyczące realizacji 

remontu drogi powiatowej nr 1587N na odcinku od m. Szkotowo do DW 538 (Sławka Wielka) 

oraz remontu drogi powiatowej Nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda. Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg w Nidzicy poinformował, że termin zakończenia robót, tj. remontu drogi 

powiatowej nr 1587N na odcinku od m. Szkotowo do DW 538 (Sławka Wielka) upływa w dniu 

30 września 2022 r. i na dzień dzisiejszy nie są prowadzone żadne prace, co powoduje obawy co 

do dotrzymania terminu realizacji robót na ww. zadanie. W związku z tym do wykonawcy zostało 

wysłane pismo z prośbą realizacji wymienionego zadania. Podobne pismo zostało wysłane także 

do wykonawcy, który realizuje zadanie dotyczące remontu drogi powiatowej Nr 1603N Czarny 

Piec – Napiwoda. Termin upływa 30 listopada 2022 r. i prace również nie są prowadzone.  

 p. Starosta dodał, że poinformowaliśmy wykonawcę kiedy kończy się umowa oraz, że 

będą naliczane odsetki. Powodem odejścia firmy z placu budowy z zamiarem późniejszego 

powrotu była prośba mieszkańców ze względu na utrudnienia w ruchu.  

 p. Lech Brzozowski zapytał czy na odcinku Czarny Piec – Napiwoda prace idą lepiej. 

 p. Starosta powiedział, że sytuacja wygląda tam podobnie. Powiedział, że kiedy termin 

umowy minie powinniśmy wystąpić do Wojewody z pytaniem co z dofinansowaniem.  

 p. Starosta zaproponował, by zaprosić Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, aby 

otrzymać więcej informacji na ten temat.  

 Zarząd zgodził się z propozycją p. Starosty. 

  

Ad. IV.5 

 

 Następnie, p. Sekretarz Elżbieta Bieniek przeszła do omówienia sprawy związanej z 

wynagrodzeniem p. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Zarząd zgodził się na 

wynagrodzenie w kwocie 25.000,00 zł.  

 

 Brak pytań i uwag. 

 Zarząd Powiatu przegłosował przyjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie liczbą 

głosów: 5 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’.  

 

Ad. V.1 

 

P. Skarbnik poinformowała, że otrzymano informację z Ministerstwa Finansów  
o planowanych podwyżkach dla nauczycieli. Dodała, że wprowadzono już w uchwale Rady 
Powiatu zwiększenie planu o 570.153,00 zł. Powiedziała, że trzeba będzie wprowadzić zmianę tej 
kwoty z tego względu, że otrzymaliśmy korektę tej decyzji, z której wynika kwota 573.000,00 zł  
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tj. o 3.000,00 zł więcej niż wprowadzono do budżetu. Ww. zmiana w planie będzie wymagała 
podjęcia uchwały Rady Powiatu.  

 
p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu w Nidzicy na 2022 rok zawierający: 
 

1. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 159/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. 
zawierającą zwiększenie o kwotę 116.160,00 zł w planie dotacji celowej Powiatu Nidzickiego  
w dziale 754, rozdziale 75411 §2110. Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację 
przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach 
„Programu modernizacja Policji Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 
Ochrony Państwa w latach 2022-2025”. W związku z powyższą decyzją, Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w planie 
finansowym wydatków budżetowych polegającą na zwiększeniu planu wydatków w dziale 754, 
rozdziale 754, w dziale 75411 o kwotę 116.160,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: 
§4050 o kwotę 113.800,00 zł i § o kwotę 2.360,00 zł.  
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

2. wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy o zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych na 2022 rok zawierający: zmniejszenie planu wydatków  
w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 16.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia  
w: § 3070 o kwotę 3.000,00 zł, §4250 o kwotę 1.000,00 zł, § 4270 o kwotę 10.000,00 zł, §4390  
o kwotę 2.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale o kwotę 
16.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: § 4210 o kwotę 13.000,00 zł i §4410  
o kwotę 3.000,00 zł. Przesunięte środki finansowe zostaną przeznaczone na zakup paliwa oraz 
na sfinansowanie delegacji funkcjonariuszy podnoszących kwalifikacje w szkołach pożarniczych.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
3. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 148/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r.  

dotyczącą zmniejszenia planu dotacji celowych dla Powiatu Nidzickiego w dziale 852, 
rozdziale 85205 § 2110 o kwotę 3.600,00 zł na „zadanie w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie”. Powyższe zmiany wynikają z przeprowadzonej w maju br. dodatkowej 
weryfikacji zapotrzebowania na środki na programy korekcyjno-edukacyjne dla osób 
stosujących przemoc w rodzinie, programy psychologiczno-terapeutyczne oraz 
Specjalistyczne Ośrodki Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie. W ślad za tym, Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie złożyło wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 
2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 852, rozdziale 85205 §4170  
o kwotę 3.600,00 zł. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

4. wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 38,00 zł w dziale 
710, rozdziale 71015 §4300 oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale 
§ 4430 również o kwotę 38,00 zł. Przesunięcie środków finansowych związane jest z 
większym wydatkiem na ubezpieczenie samochodu służbowego Dacia Sandero.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
5. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki 

polegający na zwiększeniu planu dochodów powiatu w dziale 758, rozdziale 75814 § 2700 o 
kwotę 11.804,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 27.890,00 zł następująco: 
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⎯ w dziale 801, rozdziale 80120 §4110 o kwotę 2.742,83 zł,  
§4120 o kwotę 387,33 zł,  
§4790 o kwotę 15.809,61 zł 

⎯ w dziale 801, rozdziale 80115  §2540 o kwotę 8.950,23 zł (W- M ZDZ); 
Ww. zmiany wynikają z decyzji Ministra Finansów z dnia 13 kwietnia 2022 r., znak 

ST3.4752.2.2022.p,  z dnia 17 maja 2022 r., znak ST3.4752.3.2022.p, z dnia 13 czerwca 2022 r.  
znak ST3.4752.4.2022.p, o przekazaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy, którego 
dysponentem jest Minister Finansów dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 § o kwotę 16.086,00 
zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4110 o kwotę 649,12 zł, §4120 o kwotę 91,88 zł, §4790  
o kwotę 15.345,00 zł. 

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

6. wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2022 rok zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 
80143 o kwotę 9.000,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4040 o kwotę 335,00 zł, 
§4790 o kwotę 6.993,00 zł, §4800 o kwotę 1.672,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w 
tym samym dziale, rozdziale 80143 wg. następującego wyszczególnienia w: §4170 o kwotę 
8.000,00 zł i  §4300 o kwotę 1.000,00 zł. Jednostka uzasadnia zmiany tym, że w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej rozwiązano umowę z psychologiem, którego obowiązki w 
wymiarze 10 godzin zostało przydzielone innemu psychologowi jako godziny 
ponadwymiarowe. W związku z dużym zapotrzebowaniem na diagnozę psychologiczną 
konieczne jest zatrudnienie jeszcze jednego psychologa na umowę zlecenie. W poradni 
psychologicznej konieczne jest przeprowadzenie badań BHP pracowników, dlatego też 
planuje się zawarcie umowy zlecenie z inspektorem BHP. Dodatkowo, konieczne jest 
zabezpieczenie środków na program kadrowo-płacowy. Zwiększone opłaty związane są ze 
zmianami w obliczaniu wynagrodzeń od 1 stycznia 2022 r.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
7. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 

rok zawierający zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł w dziale 750, rozdziale 
75020 § 4260 i jednocześnie zmniejszenie planu wydatków o tą samą kwotę w dziale 750, 
rozdziale 75095 §4300. Jednostka uzasadnia zmiany wzrostem cen zakupu energii 
elektrycznej, gazu oraz wody. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 
8. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie 

finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, 
rozdziale 80195 o kwotę 5.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: § 4017 o kwotę 
4.756,78 zł, §4019 o kwotę 267,16 zł, §4117 o kwotę 394,52 zł, §4119 o kwotę 22,16 zł, 
§4127 o kwotę 56,22 zł, §4129 o kwotę 3,16 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków w 
tym samym dziale, rozdziale o kwotę 5.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: § 
4217 o kwotę 2.461,74 zł, §4219 o kwotę 138,26 zł, §4307 o kwotę 2.745,78 zł, §4309 o 
kwotę 154,22 zł. Jednostka uzasadnia zmiany doposażeniem biura projektowego w niezbędne 
środki/wyposażenie  w: biurko, szafę na dokumenty zamykane na klucz, krzesło biurowe, 
obrotowe oraz zakupem materiałów biurowych niezbędnych do prawidłowej obsługi 
projektu, a także koniecznością zabezpieczenia środków dla koordynatora projektu „Wysokie 
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kwalifikacje – nowa szansa na rynku pracy” współfinansowanego z EFS w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 139/415/2022 w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.  

 
p. Lech Brzozowski zapytał czy jesteśmy w grupie zakupowej. Na jakiej podstawie 

dokonywana jest zwyżka za prąd. 
p. Wicestarosta odpowiedział, że tak jesteśmy w grupie zakupowej, a podwyżka dotyczy 

opłaty za przesył energii.  
 

Ad. V. 2 
 
Następnie, p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039. W uchwale uaktualnia się plan 
dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu w sprawie 
zmian w budżecie powiatu.  

 
Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 139/416/2022 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2022-2039,  
stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.  
 

P. Skarbnik poinformowała Zarząd, że zostały złożone dwa wnioski przez placówki 
oświatowe tj.  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy dotyczące przesunięcie kwoty 
6559,85 zł oraz Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o przesuniecie 
kwoty 43680,00 zł. Oba wnioski są analizowane. P. Skarbnik dodała, że za pierwsze półrocze 
wykonuje się zawsze przewidywane wykonanie placówek oświatowych do końca roku.  
P. Skarbnik zaproponowała, aby przedstawione wnioski zostały szczegółowo przedstawione na 
posiedzeniu Zarządu w lipcu br.  
 

 Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

        
Inspektor 

/-/Paulina Pokus 
Starosta 

 / - / Marcin Paliński 
Wicestarosta 

 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
Członek Zarządu  

               / - / Zbigniew Wernik 
 

 
 


